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PizzatPizzat

BlancoBlanco JuomatJuomat

PIZZA
VIIKONLOPPU

PIZZA
VIIKONLOPPU

PIZZA

MARGHERITA

PEPPERONI

AMERICANA

Mufloni Lager

Mufloni Ipa

Punaviini 18,7cl

Valkoviini 18,7cl

12€

12€

12€

8,20

8,20

12

12

Tomaatti, Mozzarella, Basilikaöljy

Tuplajuusto, Pepperoni, Tomaatti

Kinkku, Ananas, Aurajuusto

Kerro rohkeasti
mielipiteesi ja anna
kehitys ehdotuksia.

PULLED PORK 12€
Pulled Pork, Mozzarella,
Paholaisenhillo

MUIKKU 12€
Rapeita Muikkuja sekä
Valkosipulikastiketta

JÄTTIRAPU 12€
Jättirapuja, valkosipuliöljyä,
tomaattia


